I.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E"TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0101/2019, de 08 de agosto de 2019
\

Ii>ispõe sobre alteração na composição do
Núcleo Docente Estruturante do curso de
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
. ' S1stemas .

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO . '
FEpERA.L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, na Resolução no
'

4 · 79, de 06.09.2016, e no Memorando n° 013/2019- Coordenação ADS, RESOLVE:

Art: 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria TI
0 BRA.0021/2019, de 22.02.2019, : .

modificando a composição do Núcleo Docente Estruturante (NO E) do curso de Tecnologia em ,

Análise e Desenvolvimento de Sistemas, que passa a vigorar com a seguinte composiÇão: .
• Letícia Souza Nêtto Brandi - presidente
• André Marcelo Panhan.- titular . .
• · Cristina CoJTea de Oliveira - titular
• Jefferson de Souza J?into - titular
• , Luciano Bernardes de Paula -:- titular
• Orlando Leonardo Berenguel - titulàr
• André Luis MaCiel Leme - ·1 o suplente
• Talita de Paula Cypriano de Souza - 2° suplente

Art. 2° - Os demais. termos da portaria permanecem inalterados.

·I Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, e tem vigência até 21.02.2020.

...
·- \

r •

'

"(

- ,